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עמ"י 28890/11/16 – מדינת ישראל נגד שי שתיוי
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

13 נובמבר 2016 עמ"י 28890-11-16 מדינת ישראל נ' שתיוי(עציר)
 

לפני כבוד השופט ארז יקואל
מדינת ישראל העוררת

נגד
המשיב שי שתיוי (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת - גב' עדי סאו

ב"כ המשיב - עו"ד אסנת מוליארסקי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון מיום 12.11.16 בתיק מ"י 27391-11-16 בגדרה הורה על שחרור
המשיב בתנאי הפקדת ערובה. זאת לאחר שהוגשה בקשה להארכת מעצרו של המשיב עד ליום 15.11.16 בגין חשד

שביצע עבירות של התפרצות לבית מגורים וגניבה ביום 18.4.15.

ב"כ העוררת הבהירה כי השיהוי בהתייחסות למשיב נגרם משום טביעת אצבע שהתגלתה ביום 11.11.16 הקושרת את
המשיב לביצוע המעשים המיוחסים לו. אציין כי המשיב שותק בחקירתו בהקשר זה.

בית המשפט קמא התרשם כי פעולות החקירה שהוצגו לעיונו אינם ניתנות לשיבוש וכן קבע כי לא קיימת עילת מעצר של
מסוכנות.

ב"כ העוררת מבקשת להתערב בהחלטת בית המשפט קמא ומציגה לעיוני את פעולות החקירה הנדרשות לביצוע
שלגישתה, יש לבצען עת המשיב מצוי במעצר.
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ב"כ המשיב, מנגד, סוברת כי לא נפל כל פגם בהחלטת בית המשפט קמא, שהביא בחשבון את כל השיקולים הנדרשים
ובחר ולא בכדי, להורות על שחרור המשיב בתנאים פחותים של הפקדת ערבויות בלבד.

לאחר שהתרשמתי מטענות הצדדים ועיינתי בתיק החקירה ובהחלטת בית המשפט קמא, סבורני כי האיזון הראוי בין
האינטרסים השונים ימצא ביטויו על דרך הארכת מעצר קצרה מזו שהתבקשה ועד ליום 14.11.16 עד לשעה 12:00.
זאת אף בשים לב מאז הארכת המעצר הקודמת לא התבצעו פעולות חקירה למעט חקירת המשיב בה שמר על זכות

השתיקה.

עיינתי בנספח הסודי שהוגש וסימנתי את פעולות 1 - 6 כניתנות לשיבוש ישיר על ידי המשיב ככל שישוחרר ממעצרו.
פעולות 4 - 5 מצדיקות ביצוען עת המשיב מצוי במעצר בשים לב לאופיין.

כמו כן, לא ניתן לכחד קיומה של עילת מעצר נחזית בשים לב ליסוד הסביר לחשש כי שחרור המשיב עלול לסכן את
בטחון הציבור. אף שמדובר בעבירת רכוש שבוצעה, כנחזה, על ידי אדם אחד וללא תחכום או היקף ניכר, לעיתים,

התפרצות לבית מגורים יכולה להידרדר לאלימות כלפי יושבי הבית ורק טעם זה יכול ויקים את עילת המעצר הנדרשת.
במיוחד כך, שעה שמדובר בשלב כה מקדמי של הדיון ולא ראיתי לנכון לקבע מסמרות בנושא.

מכל האמור, קיבלתי את הערר בחלקו ואני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 14.11.16 עד לשעה 12:00.

כמובן ששמורה זכותו של הקצין הממונה על החקירה להורות על שחרור בתנאים בהתאם להתפתחות החקירה כפי
הוראת סעיף 20 לחסד"פ מעצרים.

תשומת לב שב"ס כי הובא לעיוני שהמשיב אלרגי לברזל ולכן יש להתחשב בנתון זה בעת איזוקו.

ערכת עציר תוכנס למשיב על פי נהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ז, 13/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט
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